РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
Миллеровского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу некоторых
нормативно правовых актов Миллеровского

городского поселения
	Принято
Собранием депутатов
	29 июня 2010 года

В связи с установлением предусмотренного частью 5 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» порядка проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров, перечисленных в частях 1 и 3 статьи 17.1 указанного Федерального закона, руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 30.08.2007 №100 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду движимого имущества, являющегося муниципальной собственностью Миллеровского городского поселения»».
1.2. Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 30.08.2007 №105 «Об утверждении Положения «О порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества Миллеровского городского поселения»».
1.3. Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 30.08.2007 №112 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурсов на право заключения договора доверительного управления муниципальным имуществом и аренды предприятий как имущественных комплексов, находящихся в муниципальной собственности»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Миллеровского
городского поселения

     В.С. Макаренко
г. Миллерово

29 июня 2010 года

№ 123